
Hledá se konstruktér!
 50 000 - 75 000 Kč

 Liberec       

Základní informace
Hledáme novou posilu do našeho Libereckého týmu na pozici Konstruktéra. Čeká vás práce v mezinárodním
týmu, kde budete mít možnost vidět výsledek své práce od návrhu až po výrobek na prodejním pultě. Pošlete
nám svůj životopis, rádi najdeme pozici na míru přesně pro Vás!

Náplň práce
Budete vytvářet 3D návrhy především spotřebního elektro materiálu.  
Setkáte se s programy jako je SolidWorks či Creo.  
Na návrhu nových výrobků budete spolupracovat i s naším R&D oddělením  
A konečně na některých projektech se setkáte i s kolegy ze zahraničí či z dalších poboček.  

Požadavky
Jste absolventem střední nebo vysoké školy zaměřené na elektro či strojírenství.  
Vyznáte se v 3D konstrukčních programech – ať už v nějakém ze zmíněných nebo v některém z
dalších.  
Bez větších problémů se domluvíte anglicky.  

Nabízíme
Čisté a moderní prostředí nových kancelářských prostor.  
Pět týdnů dovolené a možnost čerpat i další mimořádné volno.  
Roční finanční bonus (13. plat) a každoroční revize mezd.  
MultiSport kartu a sadu benefitů zaměřených na spor, zdraví a spoustu dalšího.  
Ke své práci si budete moci vybrat notebook či telefon dle vlastní preference.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


